GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 428 ANSWERED ON 03RD FEBRUARY, 2022

BHARATMALA PARIYOJANA

428. SHRIMATI GEETA KORA:
SHRI JUGAL KISHORE SHARMA:
SHRIMATI RITI PATHAK:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सडक परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) the present status of ongoing road projects under Bharatmala Pariyojana in Jharkhand, Jammu & Kashmir and Madhya Pradesh;
- (b) the details of the projects completed in various phases under the said pariyojana till date in the aforesaid States/UT; and
- (c) the time by which the remaining projects are likely to be completed?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (c) The status of projects identified, approved & awarded and length completed under Bharatmala Pariyojana Phase-I in the States of Jharkhand, Jammu & Kashmir and Madhya Pradesh are as under:

Name of State/UT	Total Identified		Awarded		Approved (under bidding/award)		Length completed (Km)
	Length (Km)	Cost (Rs. in crore)	Length (Km)	Cost (Rs. in crore)	Length (Km)	Cost (Rs. in crore)	-
Jharkhand	738	19,768	432	10,445	-	-	280
Jammu & Kashmir UT	398	22,935	175	14,857	-	-	35
Madhya Pradesh	2,927	49,831	1,320	26,436	166	3,016	425

All projects envisaged under Bharatmala Pariyojana Phase-I are targeted for completion by 2024-25.
